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封面图片：青岛世界园艺博览会场馆工程，

位于青岛李沦区，为2014年世界园艺博览会

专门修建，总建筑面积22万平方米，主要包

括主题馆、植物馆、夭水绿纳＆务中心、园艺

文化中心等。整个工程项目以科技创新为支

撑，充分利用太阳能、风能、生物质能等110

多项低碳环保技术，代表了最前沿的绿色建

筑工艺与科技水平。该工程荣获了第十三届

中国士术工程售天佑奖。
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口正本清源，肃清违反上位法、不适应经济社会发展

需要的公共资源交易规定

口合理定位

运行

“平台分支机构”，确保市县级平台高效

谈国际工程招标文件的解读／李毅军

浅祈进口危化品集中采购管理

——中国石油进口化工催化剂集中采购案例分析／常岱浸

案例分析

关于评审委员会细化评审因素和评审标准的法律评析／邬洪明

招投桶舌动投诉信息来源要合法／白如银 孙逊

合同管理

中标供应商拒签政府采购的法律责任分析／戢霞

圈固国国

国艘E|，■笠!L之J

圈圈圜墨毽圈
园回

51

54

58

61

63

65

67

68

69

5万方数据



筇花信息

专业平台
为您打造

热烈祝贺由 团队倾力打造的

电子招标投标交易平台与

公共资源电子交易平台通过

!我们愿与各

、 和

真诚合作，向更多用户普及和推广采用

试点经验和技术打造的 类专业平台。

◆房建市政工程

◆园林绿化工程

◆水利水电工程

◆公路工程

◆国土工程

◆轨道工程

◆工程采购

◆货物采购

◆服务采购

◆国有土地和

矿业权出让

◆国有产权交易

◆农村资产交易

◆车辆拍卖

◆材料设备询价

竞价采购

◆中介服务超市

◆网上商城

成功案例

北京市 广东省 湖北省 深圳市 昆明市 南京市 郑州市 太原市 宜宾市 遂宁市 泸卅I市

广元市 广安市 攀枝花市 雅安市 阿坝州 绵阳市 濮阳市 安阳市 日照市 喀什市 玉溪市

彭州市⋯
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